
Afrejse: Søndag den 20. september 2026
Hjemkomst: Onsdag den 23. september 2026

Tag med på hyggelig 4-dages busrejse til Göteborg – oplev
Husqvarna Museum, World of Volvo, kanalrundfart, Haga og
hyggeligt samvær. Mulighed for Aeroseum og Gunnebo Slott..
1. dag: Udrejse – Husqvarna Museum –
videre til Göteborg
Afrejse fra Værløse, og via Øresundsbroen
går turen til Sverige. Undervejs nydes
sandwich og kildevand ved bussen. Turens
første stop er Husqvarna Museum, hvor vi
dykker ned i historien om Husqvarna
Group og virksomhedens mange produk-
ter gennem mere end 300 år. Her kan du
opleve alt fra militære våben og geværer til
symaskiner, cykler, knallerter, motorcykler
og moderne havemaskiner. Herefter fort-
sætter vi til Göteborg, hvor der er indkvar-
tering og fælles aftensmad på hotellet.

2. dag: World of Volvo – Kanalrundfart
med Paddan – Göteborg
Dagen begynder med en god morgenmad
på hotellet. Herefter går turen til det spek-
takulære World of Volvo – et moderne
oplevelsescenter, hvor innovation, design
og historie smelter sammen i interaktive
udstillinger. Her får du et spændende ind-
blik i Volvos udvikling og betydning – både i
Sverige og resten af verden. Vi nyder en
fælles frokost på stedet, inden dagens
oplevelser fortsætter. Om eftermiddagen
venter en hyggelig kanalrundfart med
Paddan (kl. 15.00–15.50), hvor vi oplever
Göteborg fra vandsiden. Turen bringer os
gennem byens kanaler, under lave broer
og forbi flere af Göteborgs kendte
seværdigheder. Efterfølgende er der tid på
egen hånd til at udforske Göteborg –
måske frister en gåtur i de hyggelige gader,
lidt shopping eller en kop kaffe på en af
byens mange caféer. Vi samles igen om
aftenen til fælles middag på hotellet. 

– PÅ VEJ MOD GODE OPLEVELSER

Busrejse - 4 dage

World of Volvo

3. dag: Haga – Aeroseum (tilkøb) –
Gunnebo Slott (tilkøb) – egne
oplevelser i Göteborg
Efter morgenmaden besøger vi den
charmerende bydel Haga, hvor velbe-
varede, gamle træhuse og hyggelige
gader skaber en helt særlig stemning.
Her er der mulighed for at nyde
atmosfæren, kigge i små butikker eller
måske friste sig selv med en kop kaffe
og noget sødt. For de eventyrlystne er
der mulighed for at tilkøbe et besøg på
Aeroseum – et spændende luftfarts-
museum indrettet i en tidligere hem-
melig underjordisk flyhangar fra den
kolde krig. Der er også mulighed for at
tilkøbe en rundvisning på Gunnebo
Slott (bemærk: der forekommer
trapper). Det smukke herregårdsslot
fra slutningen af 1700-tallet byder på
historie, arkitektur og naturskønne
omgivelser. Resten af dagen er til egne
oplevelser i Göteborg. Et besøg i
Universeum kan anbefales – et af
Skandinaviens største science centre
med spændende udstillinger for alle
aldre. Dagen rundes af med fælles
middag på hotellet.

 

Gunnebo Slott

Kr. 5.699,- 
pr. pers. i delt dobbeltværelse.
Tillæg for enkeltværelse: kr. 899,- 

Afrejse/hjemkomsttider 
Afrejse kl. 07.30 fra Værløse Station
Forventet hjemkomst kl. ca. 19.30

Hotel: Comfort Hotel Göteborg 
 3-stjernet hotel, centralt i Göteborg 

Inkl. i prisen: 
Buskørsel i 4-stjernet turistbus
 Danskrejseleder på hele rejsen 
1 x sandwich med 1 drik 
3 x overnatninger 
3 x morgenmad 
3 x aftensmad 
1 x frokost 
Entré Husqvarna Museum 
Entré World of Volvo 
Kanalrundfart i Göteborg med ”Paddan”
Byrundtur i Göteborg 
Entré World Heritage Grimeton Radio
Station
Gebyr til Rejsegarantifonden

Tilmelding til:
På rejsemødet den XX. maj kl. 14.00 i Satelitten.
Eller fra xxxdag den xx. maj kl. 09.00 til
jan.brunings@gmail.com eller telefon 20 20 65
85. Ved tilmelding oplys; navn, adresse, telefon,
mail-adresse, medlems-nummer til Ældre
Sagen samt ønske om tilkøb.

Arrangør:
EGON’S REJSER A/S, Rejsegarantifond nr. 3642,
der fremsender rejsebevis og
indbetalingsformationer.

Oplevelsestur til Göteborg  

4. dag: Grimeton Radio Station –
hjemrejse
Hjemrejse, undervejs gør vi stop nær
Varberg ved Grimeton Radio Station.
Radiostationen stammer fra 1920’erne
og er et enestående eksempel på tidlig
trådløs kommunikation. Her blev der
sendt langdistancebeskeder ved hjælp
af en såkaldt Alexanderson-generator –
en teknik, der i dag er både fascine-
rende og sjælden. Anlægget er optaget
på UNESCOs verdensarvsliste og står
som et imponerende vidnesbyrd om
datidens teknologiske fremskridt. Vi
nyder en fælles frokost undervejs,
inden hjemkomst til Værløse.

mailto:jan.brunings@gmail.com


Bestilling og betaling af en-dags-ture
Endeligt antal deltagere og betaling herfor senest 10
hverdage forud for udflugtsdatoen, såfremt ikke
andet er aftalt skriftligt. Der vil ikke blive tilbagebetalt
for evt. afbud efter denne tidsfrist – men opkrævet for
evt. yderligere tilmeldte. Det er muligt at erstatte et
afbud med anden deltager uden ekstrabetaling.

Bestilling og betaling af ture med overnatning
For grupper der ønsker at betale samlet, skal der på
det i bekræftelsen angivne tidspunkt betales et
depositum på kr. 500,00 pr. pers. For rejser med
teater-/revy-/musik-/arrangementsbillet er depositum
kr. 750,- pr. person. Særlige rejser, kan have højre
depositum. Tilmeldingen er ikke bindende fra vores
side, før depositum er rettidigt indbetalt. Restbetaling
for grupper er 60 dage før af rejse, såfremt ikke andet
er aftalt skriftligt. For alle grupper tilbyder vi at stå for
udsendelsen af rejsebevis/indbetalingskort til hver
enkelt deltager, når aftalt deltagerantal er tilmeldt hos
gruppeleder. For disse grupper gælder, at depositum
skal betales på den på rejsebeviset/indbetalingskortet
nævnte dato og restbeløbet 60 dage før afrejse.

Rejsens grundpris
Rejsens pris er baseret på et minimum antal
betalende deltagere. Såfremt dette antal bliver
mindre end det i tilbuddet oplyste, ændres rejsens
grundpris pr. person. Beløbet oplyses når/hvis det
endelige antal ligger under det i tilbuddet angivne
minimum antal.

Tillæg
Tillæg vil fremgå under hvert rejsemål. Delt dobbelt
værelse kan kun bestilles, hvis man på forhånd har
fundet en anden rejse deltager at dele værelset med.
Hvis en rejsedeltager på delt dobbeltværelse melder
afbud, vil der blive opkrævet tillæg for enkeltværelse
hos den tilbageblevne gæst, der nu skal have værelset
alene. Enkeltværelsestillæg vil altid blive opkrævet
sammen med restbeløb.

Gruppens afbestilling af rejsen
På det i bekræftelsen angivne tidspunkt tages stilling
til, om turen skal/kan gennemføres og der vil ingen
omkostninger være ved aflysning. Ved senere
aflysning vil det indbetalte depositum samt præmie
for afbestillingsforsikring være tabt.

Ved afbestilling af enkelte gæster, forudsat
minimumsantallet (turens grundlag) stadig er
intakt
Ved afbestilling indtil 61 dage før afrejsen er
depositum samt evt. tegnet afbestillingsforsikring
tabt. Ved afbestilling i tidsrummet 60-30 dage før
afrejsen er 50 % af rejsens totale pris tabt. Ved
afbestilling senere end 30 dage før afrejsen er hele
rejsens pris tabt.

Overdragelse af rejsen
Kunden kan overdrage pakkerejsen til en anden
person mod et gebyr på kr. 750,-. Meddelelse om
overdragelse skal ske til Egons Rejser senest 7
hverdage inden rejsens påbegyndelse. Meddelelse
efter dette tidspunkt medfører, at kunden mister
retten til at overdrage rejsen. Adgangen til at
overdrage rejsen kan helt eller delvist begrænses af
Vikingbus Rejser, såfremt overdragelsen ikke er mulig
pga. underleverandørens vilkår. Indeholder
pakkerejsen en ikke refunderbar billet eller anden
billet, vil prisen for billetten gå tabt, såfremt en rejse
ønskes ændret efter bestilling. Kunden og den person,
til hvem pakkerejsen er overdraget, hæfter solidarisk
for betaling af evt. restbeløb og omkostninger som
følge af overdragelsen.

Afbestillingsforsikring
En afbestillingsforsikring koster 7% af rejsens pris
(min. kr. 75,00 pr. police) og dækker i tilfælde af akut,
lægedokumenteret sygdom hos rejsedeltageren selv,
ledsager eller nærmeste familie. Forsikringen skal
tegnes samtidig med indbetaling af depositum for at
være gyldig. Forsikringer kan ikke refunderes eller
overdrages.

Særlige ønsker og behov
Vi tager, så vidt muligt, hensyn til speciel kost,
gangbesvær osv., blot det bliver oplyst ved
tilmeldingen. Særlige ønsker/behov skal fremgå af
rejsebeviset, men kan ikke garanteres opfyldt, og
Egon’s Rejser A/S kan ikke stilles til ansvar for
manglende opfyldelse. Det er dog forudsat at man
som rejsedeltager er 100 % selvhjulpen eller ledsaget
af egen hjælper. Man skal som rejsende selv håndtere
sin bagage fra bussen til/fra hotelværelset. Bemærk,
at ikke alle hoteller har elevator, og værelser i
stueplan kan ikke garanteres - men ønskes.

Pladser i bussen
Fordeles efter aftale med gruppeleder.

Rejsegods og glemte sager
Husk at mærke al bagage med navn og adresse. Vi gør
opmærksom på, at rejsedeltageren ved evt. skade på
bagage skal meddele skaden til eget
forsikringsselskab. Bureauet påtager sig intet ansvar
for glemte sager.

Personlige papirer mv.
På rejser uden for Danmarks grænser, skal du altid
medbringe gyldigt pas. Dette gælder også på rejser til
Bornholm, hvor vi rejser gennem Sverige. Du skal
være opmærksom på, at mange lande kræver, at
passet er gyldigt 6 måneder ud over rejsens varighed.
Det er den rejsendes ansvar at sørge for gyldigt pas
og evt. visum. Husk gult sundhedskort ved ture i
Danmark, og det blå EU-sygesikringsbevis og gyldigt
pas ved ture udenfor Danmark, samt at disse og evt.
medicin skal være i håndbagagen.

Rejseforsikring
Hjemtransport er ikke dækket af hverken gult
sundhedskort/eller blåt EU-sygesikringsbevis ved
sygdom i udlandet. Det anbefales at tegne rejse
forsikring.

Programændringer/aflysning
Vi forbeholder os ret til at ændre på rejserute, hotel
samt helt at aflyse en tur, hvis forholdene efter vores
skøn gør dette nødvendigt. Hvis en tur helt aflyses vil
deltagerne få besked senest 10 dage før afrejse og det
indbetalte beløb vil blive tilbagebetalt. Der kan
forekomme ændringer i rækkefølgen af de på en rejse
nævnte udflugter.

Reklamationer
Evt. reklamationer over hotel eller andet vedr. rejsen
skal fremsættes på stedet til vores personale
(chauffør og/eller rejseleder), så evt. fejl eller mangler
om muligt kan blive rettet omgående.

Prisændringer
Egon’s Rejser A/S kan efter aftalens indgåelse foretage
ændringer i den aftalte pris for pakkerejsen, såfremt der
sker ændringer i:
• prisen for befordring af passagerer som følge af
udgifter til brændstof eller andre energikilder;
• skatter, afgifter eller gebyrer for pakkerejsens rejse
ydelser, som er pålagt af en tredjemand, der ikke er
direkte involveret i leveringen af pakkerejsen,
• valutakurser, som er af betydning for pakkerejsen.
Beregningen af disse ændringer foretages efter
regneeksemplet længere nede på siden. 

Afregnes en del af pakkerejsens pris i anden valuta end
DKK, vil dette beløb eller dets andel af den samlede pris
fremgå af fakturaen/rejsebeviset. Udenlandske valutaer,
der anvendes til beregning af pakkerejsens pris, vil
fremgå af fakturaen/rejsebeviset, med angivelse af
valutabetegnelse, kursen for denne samt datoen for den
fastsatte kurs. Ved ændringer i rejsens pris underretter
rejsearrangøren den rejsende om prisforhøjelser og
prisnedsættelser. Underretningen skal ske på et varigt
medium og senest 20 dage før afrejse. Prisen kan max.
forhøjes med 8% af pakkerejsens pris. Hvis forhøjelsen
er mere end 8 % af pakkerejsens pris, vil den rejsende
være berettiget til at hæve aftalen. Ved prisfald som
følge af ændringer i ovenstående forhold har den
rejsende ret til en prisnedsættelse, der svarer til det
prisfald, som ændringerne medfører. Rejsearrangøren
har i den forbindelse ret til at fradrage omkostninger
forbundet med tilbagebetalingen til den rejsende.

Persondatapolitik
For at du kan indgå aftale med os, har vi brug for
følgende oplysninger: Navn, adresse, telefonnummer,
og evt. e-mailadresse samt pas oplysninger. Ved
krydstogt samt rejser med natfærge, har vi også brug
for fødselsdag-måned-år samt evt. pas oplysninger. Vi
foretager registreringen af dine personoplysninger med
det formål at kunne levere varen til dig. 

Personoplysningerne registreres hos Egon’s Rejser A/S
og opbevares i fem år, hvorefter oplysningerne slettes.
Vi indsamler personoplysninger via vores website og ved
telefonisk eller personlig henvendelse, med henblik på
at indgå og opfylde aftalen med dig, om den ydelse du
gerne vil modtage fra Egon’s Rejser A/S. Kundeservice-
og finansafdeling ved Egon’s Rejser A/S har adgang til de
oplysninger, der registreres om dig. Oplysninger afgivet
til Egon’s Rejser videregives ikke til tredjemand
medmindre dette er nødvendigt for at opfylde den
aftale vi har med dig som kunde, og vi registrerer ingen
personfølsomme oplysninger. Du har også ret til indsigt
i, hvilke oplysninger, der er registreret om dig, hvilket
formål de anvendes til, hvem oplysningerne evt.
videregives til, og hvortil oplysningerne stammer,
såfremt de ikke er afgivet af dig selv. Disse rettigheder
har du efter Persondataloven og henvendelse i
forbindelse hermed kan rettes til Egon’s Rejser A/S.

Egon’s Rejser A/S forbeholder sig ret til løbende at
ændre og opdatere sin persondatapolitik, hvorfor der
henvises til www.vikingbusrejser.dk for den til enhver tid
gældende person-datapolitik.

PrisændringerRejsegarantifonden mv.
Egon’s Rejser A/S er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 3642 og medlem af Danmarks Rejsebureau Forening.

Aftalt pris

3.000 kr.
Heraf brændstoftillæg: 200 kr.

3.000 kr.
Heraf skatter og afgifter: 500 kr.

3.000 kr.
Afregnet til valutakurs 3,00

Ændring

Stigning i brændstoftillæg:
50 kr.

Stigning i skatter og afgifter:
100 kr.

Kursændring:
3,0 til 3,1

Beregning

200 kr. + 50 kr.

500 kr. + 100 kr.

(3.000 kr./ 3,00)*3,1

Ny pris

3.050 kr.

3.100 kr.

3.100 kr.

Vi er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 3642 og Danmarks Rejsebureau Forening

Kongstedvej 11, 4200 Slagelse
www.egonsrejser.dk

– PÅ VEJ MOD GODE OPLEVELSER

Generelle bestemmelser for grupperejser med bus


	Oplevelsestur til Göteborg
	Busrejse - 4 dage

	World of Volvo
	4. dag: Grimeton Radio Station – hjemrejse Hjemrejse, undervejs gør vi stop nær Varberg ved Grimeton Radio Station. Radiostationen stammer fra 1920’erne og er et enestående eksempel på tidlig trådløs kommunikation. Her blev der sendt langdistancebeskeder ved hjælp af en såkaldt Alexanderson-generator – en teknik, der i dag er både fascine-rende og sjælden. Anlægget er optaget på UNESCOs verdensarvsliste og står som et imponerende vidnesbyrd om datidens teknologiske fremskridt. Vi nyder en fælles frokost undervejs, inden hjemkomst til Værløse.

	Gunnebo Slott
	Afrejse: Søndag den 20. september 2026
	Hjemkomst: Onsdag den 23. september 2026
	Tag med på hyggelig 4-dages busrejse til Göteborg – oplev Husqvarna Museum, World of Volvo, kanalrundfart, Haga og hyggeligt samvær. Mulighed for Aeroseum og Gunnebo Slott..
	1. dag: Udrejse – Husqvarna Museum – videre til Göteborg Afrejse fra Værløse, og via Øresundsbroen går turen til Sverige. Undervejs nydes sandwich og kildevand ved bussen. Turens første stop er Husqvarna Museum, hvor vi dykker ned i historien om Husqvarna Group og virksomhedens mange produk-ter gennem mere end 300 år. Her kan du opleve alt fra militære våben og geværer til symaskiner, cykler, knallerter, motorcykler og moderne havemaskiner. Herefter fort-sætter vi til Göteborg, hvor der er indkvar-tering og fælles aftensmad på hotellet.
	2. dag: World of Volvo – Kanalrundfart med Paddan – Göteborg Dagen begynder med en god morgenmad på hotellet. Herefter går turen til det spek-takulære World of Volvo – et moderne oplevelsescenter, hvor innovation, design og historie smelter sammen i interaktive udstillinger. Her får du et spændende ind-blik i Volvos udvikling og betydning – både i Sverige og resten af verden. Vi nyder en fælles frokost på stedet, inden dagens oplevelser fortsætter. Om eftermiddagen venter en hyggelig kanalrundfart med Paddan (kl. 15.00–15.50), hvor vi oplever Göteborg fra vandsiden. Turen bringer os gennem byens kanaler, under lave broer og forbi flere af Göteborgs kendte seværdigheder. Efterfølgende er der tid på egen hånd til at udforske Göteborg – måske frister en gåtur i de hyggelige gader, lidt shopping eller en kop kaffe på en af byens mange caféer. Vi samles igen om aftenen til fælles middag på hotellet.
	Kr. 5.699,-  pr. pers. i delt dobbeltværelse. Tillæg for enkeltværelse: kr. 899,-
	Inkl. i prisen:

	3. dag: Haga – Aeroseum (tilkøb) – Gunnebo Slott (tilkøb) – egne oplevelser i Göteborg Efter morgenmaden besøger vi den charmerende bydel Haga, hvor velbe-varede, gamle træhuse og hyggelige gader skaber en helt særlig stemning. Her er der mulighed for at nyde atmosfæren, kigge i små butikker eller måske friste sig selv med en kop kaffe og noget sødt. For de eventyrlystne er der mulighed for at tilkøbe et besøg på Aeroseum – et spændende luftfarts-museum indrettet i en tidligere hem-melig underjordisk flyhangar fra den kolde krig. Der er også mulighed for at tilkøbe en rundvisning på Gunnebo Slott (bemærk: der forekommer trapper). Det smukke herregårdsslot fra slutningen af 1700-tallet byder på historie, arkitektur og naturskønne omgivelser. Resten af dagen er til egne oplevelser i Göteborg. Et besøg i Universeum kan anbefales – et af Skandinaviens største science centre med spændende udstillinger for alle aldre. Dagen rundes af med fælles middag på hotellet.
	– PÅ VEJ MOD GODE OPLEVELSER
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